

Poznań, dnia 11.01.2013
EZ/350/3/2013/40

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/3/2013 Zakup i dostawa mikrotomu i automatycznego licznika komórek

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania mikrotomu umożliwiającego cięcie skrawków o grubości od 0,5µm do 100µm w zakresach:

1. 0,5 µm – 5 µm (zmiana ustawienia co 0,5 µm)
2. 5 µm – 20 µm (zmiana ustawienia co 1 µm)
3. 20 µm – 30 µm (zmiana ustawienia co 2 µm)
4. 30 µm – 60 µm (zmiana ustawienia co 5 µm)
5. 60 µm – 100 µm (zmiana ustawienia co 10 µm)

Ustawienie przycinania:

Zakres: od 5 – 500 µm

1. 5 µm – 10 µm (zmiana ustawienia co 5 µm)
2. 10 µm – 100 µm (zmiana ustawienia co 10 µm)
3. 100 µm – 200 µm (zmiana ustawienia co 20 µm)
4. 200 µm - 500 µm (zmiana ustawienia co 50 µm)

ODPOWIEDŹ

Zmawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany parametrów ponieważ nie zapewnia ona wystarczającej dokładności dla bardzo małych preparatów w trybie przycinania.

PYTANIE

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania mikrotomu z funkcją retrakcji wynoszącą 40 µm z możliwością jej wyłączenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza mikrotom z funkcją retrakcji wynoszącą 40 μm z możliwością jej wyłączenia

PYTANIE

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania mikrotomu umożliwiającego cięcie skrawków o grubości od 0 μm do 100 μm w zakresach:

1. 0,5 μm – 3 μm (zmiana ustawienia co 0,5 μm)
2. 3 μm – 20 μm (zmiana ustawienia co 1 μm)
3. 20 μm – 40 μm (zmiana ustawienia co 5 μm)
4. 40 μm – 100 μm (zmiana ustawienia co 10 μm)

Ustawienie przycinania:

Zakres: od 0 – 100 μm

1. 0 μm – 10 μm (zmiana ustawienia co 2 μm)
2. 10 μm – 25 μm (zmiana ustawienia co 5 μm)
3. 25 μm – 100 μm (zmiana ustawienia co 25 μm)

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany parametrów ponieważ nie zapewnia ona wystarczającej szybkości i komfortu pracy w przypadku przycinania bardzo grubych preparatów.

PYTANIE

Prosimy o zgodę na wydłużenie terminu dostawy mikrotomu na 6 tygodni od daty podpisania umowy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i wydłuża termin realizacji dostawy mikrotomu (pakiet nr 1) do 6 tygodni.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszej modyfikacji.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna